
R RAUL CASADO 
ICE-DECANO .  

LTAD DE INGEMERIA 

rI rr 4111 Universidad Nacional de Salta  

Mi FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 25 de Noviembre de 2008 

980/08 

Expte. N° 14.122/04 

VISTO: 

Estas actuaciones por las cuales la Ing. Susana Beatriz Gea solicita autorización 
para realizar una Estancia en el Departamento de Resistencia de Materiales y Estructuras 
en la Ingeniería, de la Escuela Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos, de 
la Universidad Politécnica de Cataluña, en Barcelona-España durante el período 24 de 
noviembre al 17 de diciembre de 2008; y 

CONSIDERANDO: 

Que las actividades a realizar son las programadas en el Proyecto N012257/7 de 
Cooperación Interuniversitaria entre España y Argentina, financiado por la Agencia 
Española de Cooperación Internacional (AECI); 

Que la Profesora informa que, con motivo de este viaje, 	las actividades 
programadas para este segundo cuatrimestre ya fueron desarrolladas; 

Que la Escuela de Ingeniería Civil, recomienda hacer lugar a lo solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 19 de noviembre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por otorgada a la Ing. Susana Beatriz GEA, licencia con goce de 
haberes en el cargo de PROFESORA REGULAR en la categoría de ASOCIADO con 
dedicación EXCLUSIVA, a fin de realizar una Estancia en la Universidad Politécnica de 
Cataluña en Barcelona-España, desde el 24 de noviembre al 17 de diciembre de 2008. 

ARTICULO 2°.- Imputar la presente licencia con goce de haberes, al artículo 15 inciso a) 
de la resolución N° 343-83, referida al Régimen de Licencias y Justificaciones para el 
Personal Docente y de Investigación de esta Universidad. 

ARTICULO 3°.- Disponer que la Profesora presente al término de su licencia, un 
informe sobre las actividades realizadas junto con las certificaciones correspondientes. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Escuela de 

1 
 Ingeniería Civil, Ing. Susana Beatriz GEA, División Personal, D.to. Docencia y siga a 
Dirección General de Personal para su toma de razón y • as ect•s 
DNG 

Dra. 1.4 
SECRETA 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

